"Because of his own forgetfulness he thinks that everyone is as stupid as he, and fails to realize that even if he leaves an unimportant text in place it serves for the exposure of the texts he has falsified, even though there are many of them" / Δοκεῖ λήθην κεκτημένος τοὺς ἅπαντας ἴσως αὐτῷ ἀνοήτους εἶναι καὶ οὐκ οἶδεν ὅτι κἂν μικρὸν ῥητὸν ὑπ' αὐτοῦ καταλειφθῆ, ἔλεγχον ποιεῖται καὶ πολλῶν ἕκαστον ῥητῶν ὑπ' αὐτοῦ παρακοπέντων (*Pan.* 42.11.17 "Ελ. νθ (59); GCS 31:147; ET NHMS 63:333)

*---4.4.88 Luke 21.25–26 (TN/V)

\$T "He now describes the signs of the final end, portents of sun and moon and stars, and on earth the anguish of nations stupefied as by the roar of a sea wave by the expectation of evils threatening the world, and even that the powers of the heavens must be shaken" / *signa iam ultimi finis enarrat, solis et lunae siderumque prodigia, et in terra angustias nationum obstupescientium velut a sonitu maris [SC 456:482] fluctuantis pro expectatione imminentium orbi malorum. Quod et ipsae vires caelorum concuti habeant (Marc. 4.39.9; SC 456:482, 484; Evans 484)*

futura [Evans 60] signa in sole et luna et in stellis, conclusionem nationum cum stupore sonitus maris et motus refrigerantium hominum prae metu et expectatione eorum quae immineant orbi terrae. (6.) Virtutes enim inquit caelorum commovebuntur (Res. 22.5–6; Evans 58, 60); R et [in] CCSL 2:919-1012

---4.4.89 Luke 21.27–28

\$T "After these things what, lord? 'And then they will see the son of man coming on the clouds with great power. Yet when these things happen, get yourselves up and lift your heads, because your redemption is approaching" / *post haec quid dominus? et tunc videbunt filium hominis venientem de caelis cum plurima virtute. cum autem haec fieri erigetis vos et levabitis capita quoniam adpropinquabit redemptio vestra (Marc. 4.39.10; SC 456:484; Evans 486)*

\$T "certainly those who will raise themselves and who will lift up head, in [the] time of dominion being redeemed" / *erecturos scilicet se et capita levaturos in tempore regni redemptos (Marc. 4.39.12; SC 456:486; Evans 486).*

Hic et venturus est rursus super nubes caeli talis, qualis et ascendit. (Prax. 30.5; CCSL 2:1204)

Virtutes enim, inquit, caelorum commovebuntur, et tunc videbunt filium hominis venientem in nubibus caeli cum plurimo potentatu et gloria: ubi autem coeperint ista fieri emergetis et elevabitis capita vestra, quod redemptio vestra adpropinquaverit. (7.) Et tamen adpropinquare eam dixit, non adesse iam, et cum coeperint ista fieri, non cum facta fuerint, quia cum facta fuerint tunc aderit redemptio nostra, quae eousque adpropinquare dicetur, erigens interim et excitans animos ad proximum iam spei fructum (Res. 22.6–7; Evans 60); R eo usque CCSL 2:919-1012